
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   от 21.02.2025 г.                                                                            № 4 
с. Локоть  

Об утверждении реестра 
муниципальной собственности МО сельское поселение Локтевский сельсовет 
Локтевского района 
Алтайского края.  
 
В соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023№ 163н «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (далее-Порядок), руководствуясь 

Устава Муниципального образования сельское поселение Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.      Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Локтевский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2025 года (прилагается).  

2.      Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                     А.А.Чаплиев 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                            АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                        

              ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                                                     

                          ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

                             АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

               ул. Советская, 34, с. Локоть, 658401 

                 Телефон: 2-36-43     Факс: 2-36-43 

                   от  «      »                       2025 г. №  

                        на  №  __________от ________ 

 

 

 

 

 

 

                                                    Реестр муниципального имущества Локтевского сельсовета  от 01.01.2025                       

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес 

(местополо 

жение) 

Кадастро 

вый 

номер 

Сведения о  

правооб- 

ладателе 

(балансодер

жатель) 

Параметры 

объекта 

(площадь, 

протяжен-

ность) 

Основания 

возникнове-

ния 

(прекраще-

ния) права 

Даты 

возникно- 

вения / 

прекраще- 

ния права 

Балансовая 

стоимость 

/начислен-

ная 

амортиза-

ция 

(тыс. руб.)  

Кадаст 

ровая 

стои-

мость 

(тыс. 

руб.) 

Даты 

возникно 

вения 

(прекра 

щения) 

ограниче 

ний 

(обреме-

нений)   

Основа 

ния 

возникно-

вения 

(прекращ

ения) 

ограниче 

ний 

(обремене 

ний)   

Год 

ввода  

Реестро 

вый 

номер 

объекта 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

                                                              Раздел 1. Муниципальное недвижимое имущество  

                                                              Подраздел 1.1  Сведения  о земельных участках 
1 Земельный 

участок 

( хоккейная 

коробка) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, район 

Локтевский, 

МО Локтевский 

сельсовет, по 

ул. 

Молодежная,1в,  

22:26:010

102: 1028 
МО 

Локтевский 

сельсовет 

1460кв

.м 

Собственность,

22:26:010102:1

028-

22/113/2021-1 

11.11.2021г. 

  19869

1,4 

 

 

  НИ-1 



2 Земельный 

участок  

(администра

ция) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Советская,34 

 

22:26:010

102:298 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

782 

кв.м. 
Собственность 

№22:26:010102

:298-22-01\26-

1/2005-339 

18.02.2005г. 

  Не 

опред

елена 

   НИ-2 

3 Земельный 

участок 

(администра

ция) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Советская,43 

 

 

22:26:010

102:722 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1250кв.

м. 

Собственность 

№22:26:010102

:722-

22/003/2019-1 

07.05.2019г. 

  Не 

опред

елена 

   НИ-3 

4 Земельный 

участок 

(дет.площад

ка) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Пионерская,9а 

 

22:26:010

102:733 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1096кв.

м. 

Собственность 

№22:26:010102

:733-

22/001/2019-1 

30.08.2019г. 

  Не 

опред

елена 

   НИ-4 



5 Земельный 

участок 

(памятник) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Молодежная,1б 

22:26:010

102:1027 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1275кв.

м. 

Собственность 

№ 

22:26:010102:1

027-

22/111/2021-1 

24.11.2021г. 

  Не 

опред

елена 

   НИ-5 

6 Земельный 

участок 

(гараж) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Советская,38а 

22:26:010

102:1051 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

35 кв.м. Собственность 

22:26:010102:1

051-

22/123/2023-1 

26.06.2003г. 

  Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

    НИ-6 

7 Земельный 

участок 

(СДК) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Молодежная,2а 

22:26:010

102:437 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

4072 

кв.м. 

Собственность 

22:26:010102:4

37-

22/117/2021-1 

24.11.2021г. 

  81598

8,08 

Казна 

МО 

  НИ-7 

8 Земельный 

участок 

(котельная) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Советская,45а 

22:26:010

102:442 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

199кв.м. Собственность 

22:26:010102:4

42-

22/115/2022-1 

02.03.2022г. 

  14540 Казна 

МО 

  НИ-8 



9 Земельный 

участок 

(мемориал) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Октябрьская,10

б 

22:26:010

102:654 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

13000кв.

м. 

22:26:010102:6

54-22-22-

19/004/2014-

784 

03.09.2014г. 

  12443
60,0 

     НИ-9 

 10 Земельный 

участок 

(кладбище) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

район 

Локтевский 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 160 м 

на восток от с. 

Локоть 

 

22:26:010

102:714 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

86667 

кв.м. 

Собственность 

22:26:010102:7

14-

22/003/2019-1 

03.04.2019г. 

  12653
3,82 

    НИ-10 

 11 Земельный 

участок 

(гаражи) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Октябрьская,10

в 

22:26:010

102:729 

      МО 

Локтевский 

сельсовет 

382кв.м. Собственность 

22:26:010102:7

29-

22/117/2023-11 

03.10.2023г. 

  58392
1,38 

   НИ-11 



12 Земельный 

участок 

(мус. 

кладбище) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

район 

Локтевский 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 2к м 

на север от с. 

Локоть 

 

22:26:010

103:784 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

5088кв.

м. 

Собственность 

22:26:010103:7

84-

22/123/2024-1 

06.05.2024г. 

  Не 
опред
елена 

   НИ-12 

13 Земельный 

участок 

(кладбище с. 

Луговское) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

район 

Локтевский 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 8,6к 

м на юго-восток 

от с. Локоть 

 

22:26:010

103:786 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

3460кв.

м. 

Собственность 

22:26:010103:7

86-

22/131/2023-1 

07.12.2023г. 

  Не 
опред
елена 

   НИ-13 

14 Земельный 

участок 

(мостовой 

переход) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

район 

Локтевский 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 57 м 

на запад от с. 

Локоть 

 

22:26:02:

02:06:120

0 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

225кв.м. Собственность 

22:26:02:02:06:

1200-

22/123/2023-1 

23.10.2023г. 

  9065,2
5 

Казна 

МО 

  НИ-14 



15 Земельный 

участок 

(памятник) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

район 

Локтевский 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 2,2к 

м на северо 

запад от центра  

с. 

Новомихайловк

а и в 3,7 кв. на 

юго запад от 

центра с. 

Локоть 

22:26:020

206:1190 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

52кв.м. Собственность 

22:26:02:02:06:

1190-

22/111/2022-1 

26.08.2022г. 

  0,65 Казна 

МО 

  НИ- 15 

16 Земельный 

участок 

(памятник) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Молодежная,1б 

22:26:010

102: 1027 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1275кв.

м. 

Собственность

22:26:010102: 

1027-

22/111/2021-1 

24.11.2021г. 

  Не 
опред
елена 

   НИ-16 



17 Земельный 

участок 

(мостовой 

переход) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

район 

Локтевский 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 44 м 

на юго запад от 

жилого дома по 

ул. 

Комсомольская, 

2   

 

22:26:000

000:738 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

381кв.м. Собственность

22:26:000000: 

738-

22/123/2023-1 

24.10.2023г. 

  17324 Казна 

МО 

  НИ-17 

18 Земельный 

участок 

(ветучасток) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

МО Локтевский 

сельсовет ул. 

Пионерская, 12 

22:26:010

102:1040 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

852кв.м. Собственность

22:26:010102: 

1040-

22/111/2023-1 

14.03.2023г. 

  13950
6 

   НИ- 18 



19 Земельный 

участок 

Улично-

дорожная 

сеть 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, 

село Локоть по 

улицам: 

Гражданская, 

Садовая, 

Пионерская, 

Молодежная, 

Октябрьская, 

Советская, 

Ленина, 

Комсомольская, 

Почтовая, 

Колхозная, 

Ильичевская, 

Тимирязева, 

Токарева; 

проезды : от ул. 

Садовая, 2 до 

ул. 

Гражданская, 1; 

от ул. 

Пионерская , 30 

до сельского 

кладбища; от 

ул. Советская, 

55, до 

свиноводческой 

фермы; от ул. 

Советская ,48 

до ул. 

Пионерская ,25; 

от ул. 

Комсомольская 

,1 до ул. 

Пионерская ,17; 

от ул. Ленина, 

22 до 

Мемориала 

Славы, от ул. 

22:26:000

000:706 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

120511к

в.м 

Собственность

22:26:000000: 

706-

22/111/2023-1 

19.01.2023г. 

  91419
64 

Казна 

МО 

  НИ- 19 



  До Мемориала 

Славы, от ул. 

Пионерская ,11 

до Мемориала 

Славы, от 

подвесного 

моста до ул. 

Пионерская ,1 

от ул. 

Колхозная ,24 

до ул. Токарева 

,3, от ул. 

Почтовая, 36 до 

мусульманског

о кладбища, от 

маслобойни до 

свалки, от ул. 

Пионерская,9, 

до школы, от 

ул. 

Гражданская , 7 

до ул. Садовая 

,28, от 

мельницы до 

убойного цеха. 

           

20 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно 

6690м  по 

направлению на 

север от с. 

Локоть 

 

22:26:010

103:546 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1083915

1кв.м 

Собственность 

22:26:010103:5

46-22-22-

19/004/2014-

373 

03.04.2014 

  10730
759 

   НИ-20 



21 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

пашня- северо 

восточная часть 

поля   X VI – 6к 

с/о 

22:26:010

104:340 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

393000к

в.м 

Собственность

22-22/019-

22/014/022/201

6-2642/1 

28.12.2016 

  38907
0 

   НИ-21 

22 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

пашня- 

северная часть  

поля   III -4кс/о, 

южная часть 

поля XII- 3 с/о 

22:26:000

000:176 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

2919312

кв.м. 

Собственность

22-22/019-

22/014/022/201

6-2643/1 

28.12.2016 

  29193
12 

   НИ-22 

23 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

пашня- южная 

часть  поля   II -

6к с/о 

22:26:000

000:177 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

296200к

в.м. 

Собственность

22-22/019-

22/014/022/201

6-2644/1 

28.12.2016 

  29323
8 

   НИ-23 



24 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно в 11 

км. по 

направлению на 

северо восток 

от МО 

Локтевский 

сельсовет 

22:26:010

103:551 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1020000

кв.м. 

Собственность

22-22-

19/004/2014-

371 

03.04.2014 

  99960
0 

   НИ-24 

25 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

примерно в 8,6 

км. по 

направлению на 

северо  запад от 

МО Локтевский 

сельсовет 

22:26:010

103:550 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

2390000

кв.м 

Собственность

22-22-

19/010/2013,-

378 

15.10.2013 

  21988
00 

   НИ-25 



26 Земельный 

участок 

сельхозназна

чения 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край,  

Локтевский 

район 

Локтевский 

сельсовет, 

Казачья Сопка 

и с права от 

Казачей Сопки  

1,5  первые 

клетки за 

колхозным 

садом 

22:26:010

103:566 

МО 

Локтевский 

сельсовет 

1564000

кв.м 

Собственность

22-22/019-

22/014/022/201

6-2641/1 

28.12.2016 

  Не 
опред
елена 

   НИ-26 

 

  Подраздел 1.2  Здания, сооружения 

 
1. Здание 

администра- 

ции 

(помещение 

№ 2) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, МО 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть с, ул. 

Советская, дом 

34, помещение 

№ 2 

22:26:01

0102:605 

Админист-

рация 

Локтевског

о 

сельсовета 

Локтевско-

го района 

Алтайского 

края 

240,2 

кв.м. 

Собственность

22-22-

11/001/2008-

646 

24.04.2008  

 

  25307

18 

   НИ-1  



2. Администра

тивное 

здание 

 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть с, ул. 

Советская, дом 

38,  

22:26:01

0102:581 

Админист-

рация 

Локтевског

о 

сельсовета 

Локтевско-

го района 

Алтайского 

края 

151,8кв

.м. 

Собственность

22-22-

19/009/2012-

300 

26.12.2012  

 

  68654
7,49 

   НИ-2  

 

 



3. Автомобиль- 

ные дороги 

(сооружения 

дорожного 

транспорта) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

муниципальн

ый район, 

село Локоть 

по улицам: 

Гражданская, 

Садовая, 

Пионерская, 

Молодежная, 

Октябрьская, 

Советская, 

Ленина, 

Комсомольск

ая, Почтовая, 

Колхозная, 

Ильичевская, 

Тимирязева, 

Токарева; 

проезды : от 

ул. Садовая, 2 

до ул. 

Гражданская, 

1; от ул. 

Пионерская , 

30 до 

сельского 

кладбища; от 

ул. 

Советская, 

55, до 

свиноводческ

ой фермы; от 

ул. Советская 

,48 до ул. 

Пионерская 

,25; от ул. 

Комсомольск

ая ,1 до ул. 

Пионерская 

,17; от ул. 

Ленина, 22 до 

 

22:26:0000

00:715 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

19220 м. Собственность 

№ 

22:26:000000:7

15-

22/111/2023-1 

17.01.2023г. 

 

 

 

 Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

  НИ-3 



  Славы, от ул. 

Советская ,29 

до 

Мемориала 

Славы,от ул. 

Пионерская 

,11 до 

Мемориала 

Славы, от 

подвесного 

моста до ул. 

Пионерская 

,1,  от ул. 

Колхозная ,24 

до ул. 

Токарева ,3, 

от ул. 

Почтовая, 36 

до 

мусульманск

ого 

кладбища, от 

маслобойни 

до свалки, от 

ул. 

Пионерская,9

, до школы, 

от ул. 

Гражданская 

, 7 до ул. 

Садовая ,28, 

от мельницы 

до убойного 

цеха. 

           



4 Сооружение 

культуры 

Мемориал 

Славы 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть с, ул. 

Октябрьская, 

10б, 

22:26:0101

02:655 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

789кв.м. Собственность 

22-22-

19/004/2014-

499 

24.06.2014г. 

  7007,

0 

   НИ-4 

5 Сооружение 

(подвесной 

мост через р. 

Алей) 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  

22:26:0000

00:739 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

142м. Собственность 

22:26:000000:7

39-

22/111/2023-1 

13.10.2023г. 

  Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

  НИ-5 

6 Здание 

котельной 

Администрац

ии 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Советская, 

д.45а 

22:26:0101

02:1038 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

85,1кв.м. Собственность 

22:26:010102:1

038-

22/111/2022-

109.02.2022г. 

  Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

  НИ-6 



7 Сооружение  

братская 

могила 

погибших за 

власть 

Советов 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  в 

2,25км. на 

северо запад 

от с. 

Новомихайло

вка и в 3,7 

км. на юго 

запад от с. 

Локоть 

22:26:0202

06:1192 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

10,4кв.м. Собственность 

22:26:020206:1

192-

22/136/2022-

125.08.2022г. 

  Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

  НИ- 7 

8 Жилое 

помещение 

квартира 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Советская, 

д.42-2 

22:26:0101

02:680 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

34,9кв.м. Собственность 

22:26:010102:6

80-

22/111/2021-1 

29.12.2021г. 

  32971

9,84 

Казна 

МО 

  НИ-8 

9 Сооружение 

памятник 

«Воинам 

Локтевцам, 

погибших в 

годы ВОВ» 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Молодежная, 

д.1а 

22:26:0101

02:1034 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

28,5кв.м. Собственность 

22:26:010102:1

034-

22/135/2021-1 

15.09.2021г. 

  Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

  НИ-9 



10 Здание 

гаража 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Советская, 

38а 

22:26:0101

02:1052 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

20,2кв.м. Собственность 

22:26:010102:1

052-

22/132/2023-1 

28.06.2023г. 

  Не 

опред

елена 

   НИ-10 

11 Здание 

ветеринарног

о участка 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Пионерская, 

12 

22:26:0101

02:1046 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

221,7кв.

м 

Собственность 

22:26:010102:1

046 

22/111/2023-1 

09.03.2023г. 

  Не 

топре

делен

а 

Казна 

МО 

  НИ-11 

12 Здание 

гаража 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Октябрьская, 

10в 

22:26:0101

02:734 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

171,5кв.

м. 

Собственность 

22:26:010102:7

34- 

22/014/2019-1 

09.08.2019г 

  44847

9 

   НИ-12 



13 Сооружение 

Братская 

Могила 

партизан 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Молодежная, 

10б 

22:26:0101

02:1030 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

3,8кв.м Собственность 

22:26:010102:1

030- 

22/038/2021-1 

06.07.2021г 

  Не 

опред

елена 

Казна 

МО 

  НИ-13 

14 Здание клуба Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

Локтевский 

сельсовет,  с. 

Локоть  ул. 

Молодежная, 

2а 

22:26:0101

02:1029 

МО 

Локтевский 

сельсовет  

 

1181,5кв

.м. 

Собственность 

22:26:010102:1

029- 

22/136/2021-1 

03.06.2021г 

  18093

994 

   НИ-14 

 

 

 

 

                                                         

                                                                Раздел 2. Муниципальное движимое имущество 

 
                                                                           Подраздел 2.1 Сведения об акциях  

 

                                                                           Подраздел 2.2 Сведения о долях(вкладах) в уставных капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

                                                                                             

                                                                            подраздел 2.3 Муниципальное движимое имущество 



 Наименование Балансовая 

стоимость / 

начисленная 

амортизация 

тыс.руб. 

Дата возникновения / 

прекращения права  

Реквизиты документов 

основания возникновения 

/ прекращения права 

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их возникновения 

и прекращения 

1 
Автомобиль  УАЗ-

396254  

299000,00 30.10.2007  Распоряжение главы 

района № 168-р от 

30.10.2007 

Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

2 Автомобиль ГАЗ – 53 

автоцистерна 

51500,00 2006 Договор цессии от 

28.03.2006г. 

Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

3 Двухконтейнерная 

площадка  

42000,0 2022  Администрация  Локтевского 

сельсовета 

 

4 Двухконтейнерная 

площадка 

42000,0 2022  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

5 Детская площадка 964667,0 2022  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

6 Ограждение 

Мемориала 

1557487,78 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

7 Одноконтейнерная 

площадка 

21000,0 2022  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

8 Одноконтейнерная 

площадка 

21000,0 2022  Администрация Локтевского 

сельсовета 

- 

9 Дорожный знак 

«Дети»- 4шт. 

14160,0 2016  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

10 Комплект 

звукоусилительной 

аппаратуры 

13029,50 2006  Администрация Локтевского 

сельсовета 

- 

11 Хоккейная коробка 173071,74 15.02.2011  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

12 Компьютер Acer 15 

дюймов 

21881,5 2005  Администрация Локтевского 

сельсовета 

- 

13 Компьютер Acer 

17дюймов 

19757,4 2006  Администрация Локтевского 

сельсовета 

- 



14 Компьютер LG  15444,4 2004  Администрация Локтевского 

сельсовета 
- 

15 Кондиционер 18000,0 2007  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

16 Котел водогрейный – 

100квт. 

230000,0 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

17 Котел водогрейный – 

350квт. 

450000,0 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

18 Лазерный принтер+ 

сканер+ копир Conon 

LB MF 4410 

8280,0 2011  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

19 Монитор 18.5 

HANNS-G HZ 194 

APB 

3890.0 2011  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

20 Монитор ЖК 21.5 

Beng GL 2250 

7000.0 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

21 Музыкальный центр 

«LG» DM5420K 

7837.0 2012  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

22 Насос DAB 110/180 

1» ¼ ХМ 

13775,0 2014  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

23 Насос ТОР –

S30/10DM PN6/10 

17860.0 2012  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

24 Насос   Wlilo ТОР-S 

30/10DM 

22786,9 2014  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

25 Насос 

циркуляционный 

ЛЕО  32-80/180 

4666,5 2014  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

26 Печь бытовая 39512,5 2014  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

27 Печь бытовая 39512,5 2014  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

28 Пожарный гидрант 15145,0 2010  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

29 Принтер НP 1005 4350.0 2008  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 



30 Принтер лазерный 

«НР LaserJet» 1320 

9628,8 2006  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

31 Принтер лазерный 

Самсунг  

6048 2011  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

32 Системный блок 16070 2010  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

33 Системный блок ПК  

Exegate (Core13-8100) 

34500 2018  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

34 Мотокоса MULTI 

TOOL 52 

8600 2019  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

35 Системный блок ПК  

Exegate АВ - 221 

26500 2019  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

36 Сосуд Дьюара 39473,37 2008  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

37 Счетчик меркурий 

230 АМ  

1600 2012  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

38 Триммер бензиновый  

GGT-2500S Huter  

12285 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

39 Аккустика «Вега»  3216,91 2002  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

40 Компьютерный стол  10500 2008  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

41 Компьютерный стол 10500 2008  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

42 Компьютерный стол 10500 2008  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

43 Компьютерный стол 8500 2008  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

44 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

45 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

46 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

47 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 



48 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

49 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

50 Контейнер для сбора 

ТКО 

9000 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

51 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

21000 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

52 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

21000 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

53 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

21000 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

54 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

21000 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

55 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

21000 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

56 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

21000 2023  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

57 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

25200 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

58 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

25200 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

59 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

25200 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

60 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

25200 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

61 Мусорный контейнер 

МКА -1100-Л 

25200 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

62 Передвижной 

мусорный контейнер  

12963 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

63 Передвижной 

мусорный контейнер  

12963 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

64 Передвижной 

мусорный контейнер  

12963 2020  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

65 Огнетушитель 

порошковый  оп 4 

8850 2024  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 



66 Триммер бензиновый  

Eurolux  

5060 2019  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

67 Электродвигатель 

18вт. 

3960 2018  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

68 Дверь металлическая 7100 2010  Администрация Локтевского 

сельсовета 

 

                                      

 

 

      Глава  сельсовета                                                                                                                                            А.А.Чаплиев 

 
 



 
 

 


